
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 0050.127.2023 Burmistrza Miasta Kowary 
z dnia 03.08.2023 r. w sprawie ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców 
budynków przy ul. Brzozowej, ul. Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów 

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w dzierżawę 3 (trzech) miejsc parkingowych 
położonych przy ul. Klonowej w Kowarach, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35, art. 37 ust. 4, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz w wykonaniu uchwały NR 
XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta 
Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w treści załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 0050.127.2023 z dnia 03.08.2023 r. 
Burmistrza Miasta Kowary w sprawie ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców 
budynków przy ul. Brzozowej, ul. Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w dzierżawę 3 (trzech) miejsc parkingowych położonych 
przy ul. Klonowej w Kowarach, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary w ten sposób, iż zapis o treści:  

,,OGŁOSZENIE o I (pierwszym) przetargu ustnym ograniczonym do mieszkańców budynków przy ul. 
Brzozowej, ul. Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w dzierżawę 3 (trzech) miejsc parkingowych położonych przy ul. 
Klonowej w Kowarach, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary, który odbędzie się w dniu 
07.09.2023 r. o godz. 9 ºº – miejsca parkingowe nr: 28, 29 i 30.” 

zastępuje się zapisem: 

,,OGŁOSZENIE o I (pierwszym) przetargu ustnym ograniczonym do mieszkańców budynków przy ul. 
Brzozowej, ul. Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w dzierżawę 3 (trzech) miejsc parkingowych położonych przy ul. 
Klonowej w Kowarach, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary, który odbędzie się w dniu 
07.09.2023 r. o godz. 12 ³º – miejsca parkingowe nr: 28, 29 i 30.” 

§ 2. Prostuje się omyłkę pisarską w treści załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 0050.127.2023 z dnia 03.08.2023 r. 
Burmistrza Miasta Kowary w sprawie ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców 
budynków przy ul. Brzozowej, ul. Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w dzierżawę 3 (trzech) miejsc parkingowych położonych 
przy ul. Klonowej w Kowarach, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary w ten sposób, iż zapis o treści:  

,,2. Przetarg odbędzie się w dniu 07.09.2023 r. o godz. 9 ºº w sali nr 13 (sala konferencyjna I piętro, budynek A) 
Urzędu Miejskiego w Kowarach.” 

zastępuje się zapisem: 

,,2. Przetarg odbędzie się w dniu 07.09.2023 r. o godz. 12 ³º w sali nr 13 (sala konferencyjna I piętro, budynek 
A) Urzędu Miejskiego w Kowarach.” 

§ 3. Prostuje się omyłkę pisarską w treści załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 0050.127.2023 z dnia 03.08.2023 r. 
Burmistrza Miasta Kowary w sprawie ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców 
budynków przy ul. Brzozowej, ul. Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w dzierżawę 3 (trzech) miejsc parkingowych położonych 
przy ul. Klonowej w Kowarach, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kowary w ten sposób, iż zapis § 
2 o treści:  

,,Przetarg ustny ograniczony do mieszkańców budynków przy ul. Brzozowej, Lipowej i Klonowej w Kowarach, 
będących użytkownikami pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, zostanie przeprowadzony na 

Id: 83A21CDD-FD02-4448-AD15-4D5B337423FF. Podpisany Strona 1



podstawie art. 37 ust. 4, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary w dniu 07.09.2023 r. o godz. 9 ºº  w sali nr 
13 (sala konferencyjna I piętro, budynek A) Urzędu Miejskiego w Kowarach.” 

zastępuje się zapisem: 

,,Przetarg ustny ograniczony do mieszkańców budynków przy ul. Brzozowej, Lipowej i Klonowej w Kowarach, 
będących użytkownikami pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, zostanie przeprowadzony na 
podstawie art. 37 ust. 4, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary w dniu 07.09.2023 r. o godz. 12 ³º  w sali 
nr 13 (sala konferencyjna I piętro, budynek A) Urzędu Miejskiego w Kowarach.” 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 03.08.2023 r. 

Id: 83A21CDD-FD02-4448-AD15-4D5B337423FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-08-08T08:13:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




